

Rawicz dnia 29.06.2023r.

NLO-3820-03/TP/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Zakup i dostawa pieluchomajtek dla dorosłych i dzieci oraz środków higienicznych**”

**Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część nr 3, pozycje 1 i 2) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte paroprzepuszczalnym laminatem nie przepuszczalnym dla cieczy, na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej czyli takich jakie obecnie są dostarczane do szpitala? Zastosowanie laminatu jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 3, pozycja 2.3) pieluchomajtki w rozmiarze XL pakowane po 28szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.